Semiduplex. (m. t. v.)

Oratio.

DA quæsumus omnipotens Deus: ut beati Gregorii Confessoris tui atque Pontificis veneranda sollemnitas, et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dominum.

Commem. Feriæ.

DIE I. DECEMBRIS.

S. Elisabeth

Viduæ. Duplex.

(D. f. e XIX. Novembr.)

Omnia de Communi nec Virg. nec Mart. præter sequentia.

Oratio.

TUorum corda fidelium Deus miserator illūstra: et beatæ Elisabeth precibus gloriōsis fac nos prospera mundi despiciere, et cœlesti semper consolatione gaudere. Per Dominum nostrum.

Commem. Feriæ.

In j. Nocturno, Lectio-nes de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio id.

Lisabeth, Andréæ regis Hungariæ filia, ab infāntia Deum timere cœpit: et crescens ætate, crevit etiam pietate. Ludovico Lantgrāvio Hassiæ et Thuringiæ in cōjugem

copulata, non minori cura quæ Dei, quam quæ viri sui erant, exsequébatur. Surgens enim nocturno tempore, orationi diu incumbébat; ac variis misericordiæ officiis dedita, viduis, pupillis, ægrôtis, egéntibus sèdulo inserviébat: gravique fame urgénte, domus suæ frumenta liberaliter erogábat. Leprósos hospítio suscipiens, manus eorum et pedes osculabatur. Curandis autem et aléndis pauperibus instigne xenodochium constrúxit.

R. Propter veritatem.

Leectio v.

Defuncto cónjuge, ut Deo libérius servíret, depósitis omnibus sæcularis glóriæ indumentis, vili túnica indúta est, atque órđinem Poeniténtium sancti Francisci ingressa, paciéntiæ et humilitátis virtúte máxime enituit. Nam bonis ómnibus exúta, a própriis ædibus ejectione, ab ómnibus derelicta, contumélias, irrisiões, obtrectatiões invicto ánimo tolerávit, adeo ut summópere gauderet, se talia pro Deo pati. Ad infima quæque ministéria erga pauperes et ægrôtos se abjiciens, eis necessariá procurábat,

solis oléribus et legumínibus pro suo victu contenta.

R. Dilexisti justitiam.

Leectio vi.

Cum vero in his aliis opéribus vitam religiosissime transegisset, finis tandem suæ peregrinationis advénit, quem domesticis suis ante prædixit. Cumque defixis in cœlum óculis divinæ contemplationi vacáret, a Deo mirabiliter recreata, et sacraméntis refecta, obdormívit in Dómino. Statimque plúrima ad ejus túmulum miracula patrata sunt. Quibus auditis, et rite probatis, Gregórius nonus Sanctórum número eam ascripsit.

R. Fallax grátia.

In iij. Nocturno, Homilia. Cœlorum regnum. de Communi.

In ij. Vesp. Commem. S. Bibianæ Virg. et Mart. postea Feriæ.

DIE IV. DECEMBRIS.

**S. Barbaræ
Virginis et Martyris.
Duplex.**

Omnia ut in fine Breviarii Romani, eadem die, Oratio vero Deus, qui inter cetera.